Grille d’évaluation de l’expression orale

                                                 ____________________________________

Nom, Prénom :……………………………………………………………….Niveau :   A       B

1. POEME.

	
	0
	0.5
	1
	1.5

	Mémorisation 
	
	
	
	

	Expressivité
	
	
	
	

	Rythme         Accentuation
	
	
	

	Prononciation      Articulation 
	
	
	

	Total 
	5


2. EXPOSE

	
	0
	0.5
	1
	1.5
	2
	2.5
	3
	3.5
	4

	Connaissance du sujet
	
	
	

	Plan structuré de l’exposé
	
	
	

	Pertinence des documents
	
	
	

	Richesse lexicale
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Correction grammaticale
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Aisance et spontanéité de l’expression
	
	
	
	
	

	Capacité à répondre aux questions
	
	
	
	
	

	Syntaxe

	Total
	15


3. ENTRETIEN

	
	0
	0.5
	1
	1.5
	2
	2.5
	3
	3.5
	4

	Aisance du candidat spontanéité

Capacité à rebondir
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Richesse grammaticale
	
	
	
	
	

	Correction  grammaticale
	
	
	
	
	

	Articulation 
	
	
	
	
	

	Total
	10


